
Børnehuset Troldeskoven søger to pædagoger, der
både vil udvikle og udvikles

Stillingerne er fra 10. august 2026
Børnehuset Troldeskoven er en integreret institution fra 2018 med en veletableret og fagligt stærk
kultur. Troldeskoven rummer 48 børn fordelt på en vuggestuegruppe, en mellemgruppe og en
børnehavegruppe.
De to stillinger er henholdsvis et barselsvikariat og en fast stilling, begge med start fra 10. august
2026.
Du skal have lyst til at arbejde med kultur og værdigrundlag i vores institution, og lyst til at
engagere dig i både stuens og hele husets børne-, forældre- og personalegruppe. Du kommer ind i
et hus der altid er i spændende proces, hvor vi fortløbende arbejder med at strukturere vores tre
børnegrupper/stuer på en måde, så vi får husets tre stuer til at balancere godt og tilgodeser
børnenes aktuelle udviklingsbehov i vores gruppesammensætninger. 
Da vi er en integreret institution med en masse søskendebørn, hvor vi arbejder meget på tværs af
stuerne, er det et plus, hvis du kan se dig selv arbejde bredt med 0-6-års-området.
Om du er nyuddannet, erfaren fra dagtilbud eller kommer fra en anden del af pædagogikken, er
ikke afgørende, men kan være med til at nuancere din faglige profil, som vi ser frem til at høre mere
om.
Lidt om os:
Vi er en personalegruppe af blandet alder og køn med forskellige styrker, der alle har dét til fælles,
at vi trives med en høj faglighed og med plads til pædagogiske dialoger og sparring. 
Vi er optagede af at skabe et meget åbent hus, hvor alle kan (sam)arbejde på tværs af stuerne”.
Vores pædagogik og kultur har afsæt i et anerkendende, ligeværdigt og omsorgsfuldt
menneskesyn, hvor vi bl.a. arbejder med at kunne veksle mellem voksen- og børneperspektiv og
en inddragende pædagogik.
Vi arbejder meget med at give børnene en tryg start som fundament for deres trivsel og vores
videre arbejde med læring og udvikling gennem legen. Derfor er relations-arbejdet en hjørnesten i
hverdagen og en forudsætning for både børn og voksnes trivsel og udvikling.
Vores hverdag er en velovervejet blanding af vokseninitieret leg/aktiviteter med udgangspunkt i
børnenes initiativer og interesser og de lege som børnene selv er optagede af og igangsætter. Vi er
både til inde- og udeliv, laver bål, graver efter insekter, udfordrer grovmotorikken og bruger også
nærmiljøet, skoven og byens forskellige tilbud.
Vi arbejder altid ud fra et fokus på kerneopgaven og den aktuelle børnegruppe, der over tid har
forskellige behov.
Personalet er meget åbne overfor nye idéer og faglige input og vi er et hus der har psykologisk
tryghed som en grundlæggende værdi, som forudsætning for at vi ”tør” afprøve nye idéer,
observere hinandens praksis og tale åbent om både de positive erfaringer, men også det der
udfordrer os. Vores rammer er brede i forhold til at afprøve noget nyt, så du kan være med til at
forme kulturen og bringe ny faglig viden og pædagogiske aktiviteter i spil.
Vi vægter særligt:

At arbejde med fokus på både individet men også et rummeligt fællesskab og dét vi kan

sammen.

●

At arbejde systematisk, struktureret og målrettet både skriftligt og i pædagogisk praksis.●

At arbejde ud fra MarteMeo-metoden.●

At skabe en tydelig pædagogisk praksis.●

At understøtte den enkelte families trivsel, udvikling og behov.●

At have en åben og positiv kommunikation, hvor alle tager ansvar for, at den pædagogiske

dialog lever, at vi spørger undrende ind til hinanden og er åbne for sparring med kollegaer

●

At skabe et hus med en positiv tilgang og det at se muligheder fremfor begrænsninger●

At det enkelte barn støttes bedst muligt i sin udvikling ud fra de iboende ressourcer og

integreres i relationer til de øvrige børn og fællesskabet

●

At personalet har tid til diverse faglige møder og ugentlig individuel forberedelse.●

 
Derfor søger vi to pædagoger der:

Har en høj faglighed både på skrift og i praksis●

Har mod på at være i processen omkring dét at være med til at videreudvikle institutionskultur

og værdier, i forhold til en samlet integreret institution.

●

Ser samarbejde på tværs – både internt i huset og i dagtilbuddet - som en styrke●



Er stærk i relations-arbejde både med børn, forældre og kolleger●

Udstråler ro og nærvær og kan dele ud af dette i nuet●

Kan lide at være på, give sin mening til kende, dele faglighed og være initiativrig●

 
Pædagogstillingerne vil primært være tilknyttet den mindste gruppe og børnehavegruppen, men det
er en fordel at du kan se dig selv arbejde med hele børnegruppen 0-6 år, da vi er et meget åbent
hus, der arbejder på tværs af stuer og rokerer personaler hvis opgaven kalder på det.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til pædagogisk leder Anne Dorthe
Simonsen på 41854443. 
Ansættelse pr. 10. august 2026 eller snarest derefter.
Ansøgningsfrist 19. juli 2026, forventede samtaler i uge 32.

 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/

	Børnehuset Troldeskoven søger to pædagoger, der både vil udvikle og udvikles
	Børnehuset Troldeskoven søger to pædagoger, der både vil udvikle og udvikles


